



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Nordisk Papirisolering ApS

**Automatikvej 1
2860 Søborg**

CVR nr. 32 33 99 13

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. juni 2023

Dirigent

Navn: Peter Jacob Lorenzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordisk Papirisolering ApS
Automatikvej 1
2860 Søborg

CVR nr.: 32 33 99 13
Stiftet: 28. juni 2013
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Peter Jacob Lorenzen
Jens Mønster Dam Sørensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med færdiggørelse og renovering af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 126, og et overskud på tkr. 96 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		701.018	518
Personaleomkostninger	1	-524.395	-460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-39.514</u>	<u>-42</u>
Driftsresultat		137.109	16
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.541</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat		125.568	-11
Skat af årets resultat	3	<u>-29.651</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>95.917</u>	<u>-14</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>95.917</u>	<u>-14</u>
I alt disponering		<u>95.917</u>	<u>-14</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>22.083</u>	<u>61</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>22.083</u>	<u>61</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>2.160</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.160</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.243</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>22.900</u>	<u>24</u>
Varebeholdninger i alt		<u>22.900</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.330	304
Periodeafgrænsningsposter		0	26
Udskudte skatteaktiver	7	<u>6.082</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>284.412</u>	<u>332</u>
Likvide beholdninger		<u>174.513</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>481.825</u>	<u>383</u>
Aktiver i alt		<u>506.068</u>	<u>446</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	73.452	-23
Egenkapital i alt	153.452	57
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.291	157
Selskabsskat	34.012	4
Anden gæld	233.313	228
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	352.616	389
Gældsforpligtigelser i alt	352.616	389
Passiver i alt	506.068	446
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	-22.465
Årets resultat	0	95.917
	0	95.917
Egenkapital, ultimo	80.000	73.452
Egenkapital, ultimo		<u>153.452</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	516.916	452
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	7.479	8
Personalemkostninger i alt	524.395	460
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.514	42
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	39.514	42
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.012	4
Regulering af udskudt skat	-4.361	-1
Skat af årets resultat i alt	29.651	3
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Af-/nedskrivninger, primo	-50.000	-50
Af-/nedskrivninger, ultimo	-50.000	-50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	272.551	272
Anskaffelsessum, ultimo	272.551	272
Af-/nedskrivninger, primo	-210.954	-168
Årets afskrivninger	-39.514	-43
Af-/nedskrivninger, ultimo	-250.468	-211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.083	61

Noter

		2021 tkr.
		<u> </u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	2.160	0
Tilgang i årets løb	<u> 0</u>	<u> 2</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u> 2.160</u>	<u> 2</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u> 2.160</u>	<u> 2</u>

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 6 t.kr.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis 14 dage og 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 5. tkr.